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-  10.01.2002 .  7-  «
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-  25.10.2001 .  136-  «

»;

 -  25.10.2001 .  137-  «

»;
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 2.

 2

1

15572 2

, -25

X Y

1 2 3
1 439315,54 1398440,21
2 438985,82 1398496,04
3 438985,98 1398468,15
4 438982,48 1398460,65
5 438978,06 1398461,50
6 438969,87 1398451,93
7 439262,44 1398403,32
8 439261,42 1398395,15
9 439305,95 1398387,76

2

4932 2

, -25

X Y

1 2 3
1 439318,33 1398455,47
2 439336,12 1398552,74
3 439301,25 1398559,51
4 439298,69 1398547,65
5 439283,57 1398550,48
6 439267,50 1398463,64

3

5490 2

, -25

X Y

1 2 3
1 439267,50 1398463,64
2 439283,57 1398550,48
3 439221,69 1398562,06
4 439220,51 1398556,51
5 439207,54 1398501,83
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6 439201,26 1398474,29

7 439234,56 1398512,67
8 439238,26 1398531,42
9 439223,33 1398535,00

10 439218,68 1398515,58

, -25

X Y

1 2 3
1 439234,56 1398512,67
2 439238,26 1398531,42
3 439223,33 1398535,00
4 439218,68 1398515,58

5

2345 2

, -25

X Y

1 2 3
1 439298,69 1398547,65
2 439301,25 1398559,51
3 439304,35 1398574,74
4 439285,06 1398581,11
5 439227,93 1398591,53
6 439221,69 1398562,06

6

3772 2

, -25

X Y

1 2 3
1 439201,26 1398474,29
2 439207,54 1398501,83
3 439077,58 1398525,47
4 439072,39 1398496,76

7

7514 2

, -25

X Y

1 2 3
1 439207,54 1398501,83
2 439220,51 1398556,51
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3 439096,42 1398581,40
4 439093,35 1398564,58
5 439084,89 1398565,82
6 439077,58 1398525,47

8

4421 2

, -25

X Y

1 2 3
1 439220,51 1398556,51
2 439227,93 1398591,53
3 439103,04 1398614,70
4 439096,42 1398581,40

9

3613 2

, -25

X Y

1 2 3
1 439072,39 1398496,76
2 439084,89 1398565,82
3 439019,51 1398575,37
4 439013,51 1398539,92
5 439042,05 1398535,14
6 439036,66 1398502,58

10

4878 2

, -25

X Y

1 2 3
1 439093,35 1398564,58
2 439096,42 1398581,40
3 439103,04 1398614,70
4 439004,30 1398633,13
5 438998,21 1398595,26
6 439022,19 1398591,18
7 439019,51 1398575,37

11

2146 2

, -25

X Y



 0120300006520000260 
26.10.2020 . 18

. .

1 2 3
1 439305,75 1398581,65
2 439290,26 1398586,76
3 439005,48 1398640,35
4 439004,30 1398633,13
5 439103,04 1398614,70
6 439227,93 1398591,53
7 439285,06 1398581,11
8 439304,35 1398574,74

12

5652 2

, -25

X Y

1 2 3
1 439290,26 1398586,76
2 439038,65 1398669,99
3 439011,78 1398678,72
4 439005,48 1398640,35

13

1727 2

, -25

X Y

1 2 3
1 439036,66 1398502,58
2 439042,05 1398535,14
3 439013,51 1398539,92
4 438990,17 1398543,83
5 438985,10 1398511,38

14

1248 2

, 

X Y

1 2 3
1 439013,51 1398539,92
2 439022,19 1398591,18
3 438998,21 1398595,26
4 438990,17 1398543,83

15

1712 2

, -25
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X Y

1 2 3
1 438969,87 1398451,93
2 438978,06 1398461,50
3 438982,48 1398460,65
4 438985,98 1398468,15
5 438985,82 1398496,04
6 438950,75 1398501,65
7 438946,10 1398479,66
8 438942,73 1398461,74
9 438941,76 1398456,60

16

1608 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438941,76 1398456,60
2 438942,73 1398461,74
3 438946,10 1398479,66
4 438950,75 1398501,65
5 438931,73 1398504,69
6 438926,71 1398483,35
7 438898,50 1398489,59
8 438894,40 1398464,36

17

634 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438926,71 1398483,35
2 438931,73 1398504,69
3 438901,85 1398510,21
4 438898,50 1398489,59

18

1896 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438970,11 1398513,15
2 438975,06 1398544,16
3 438944,55 1398548,98
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4 438925,05 1398551,83
5 438914,10 1398553,22
6 438908,70 1398524,30

19

1268 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438975,06 1398544,16
2 438981,38 1398584,48
3 438951,79 1398590,61
4 438944,55 1398548,98

20

2862 2

, 

X Y

1 2 3
1 438981,38 1398584,48
2 438982,36 1398591,02
3 438968,31 1398594,06
4 438969,76 1398601,09
5 438949,65 1398604,58
6 438932,41 1398613,91
7 438847,71 1398626,81
8 438750,84 1398645,00
9 438699,84 1398653,96
10 438697,97 1398644,64
11 438745,85 1398637,03
12 438789,80 1398628,36
13 438819,09 1398621,52
14 438843,33 1398617,44
15 438930,78 1398603,56
16 438951,79 1398590,61

21

247 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438982,36 1398591,02
2 438985,65 1398611,86
3 438978,27 1398612,98
4 438977,06 1398606,30
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5 438970,98 1398607,59
6 438969,76 1398601,09
7 438968,31 1398594,06

22

1599 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438977,06 1398606,30
2 438978,27 1398612,98
3 438985,65 1398611,86
4 438991,55 1398649,31
5 438959,31 1398654,98
6 438958,55 1398655,11
7 438957,32 1398647,86
8 438949,65 1398604,58
9 438969,76 1398601,09
10 438970,98 1398607,59

23

4121 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438949,65 1398604,58
2 438957,32 1398647,86
3 438911,82 1398655,95
4 438854,46 1398667,05
5 438847,71 1398626,81
6 438932,41 1398613,91

24

16562 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438991,55 1398649,31
2 438998,63 1398690,96
3 438991,85 1398700,51
4 438986,55 1398705,29
5 438982,23 1398708,40
6 438976,65 1398712,10
7 438799,84 1398768,18
8 438781,55 1398688,87
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9 438709,94 1398704,29
10 438707,98 1398694,48
11 438757,70 1398683,78
12 438779,30 1398679,13
13 438779,85 1398681,49
14 438911,82 1398655,95
15 438957,32 1398647,86
16 438958,55 1398655,11
17 438959,31 1398654,98

25

1551 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438894,40 1398464,36
2 438901,85 1398510,21
3 438868,20 1398516,42
4 438862,61 1398469,75

26

2466 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438862,61 1398469,75
2 438868,20 1398516,42
3 438818,52 1398525,60
4 438809,67 1398478,72

27

2488 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438809,67 1398478,72
2 438818,52 1398525,60
3 438768,51 1398534,83
4 438757,65 1398487,69

28

768 2

, -25

X Y



 0120300006520000260 
26.10.2020 . 23

. .

1 2 3
1 438768,51 1398534,83
2 438680,83 1398551,03
3 438681,11 1398542,37
4 438723,57 1398533,99
5 438766,61 1398526,59

29

2745 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438908,70 1398524,30
2 438914,10 1398553,22
3 438925,05 1398551,83
4 438927,52 1398566,75
5 438860,25 1398578,80
6 438852,62 1398534,63

30

3218 2

, 

X Y

1 2 3

1 438860,25 1398578,80
2 438852,62 1398534,63
3 438799,76 1398544,44
4 438810,55 1398587,44
5 438819,09 1398621,52
6 438843,33 1398617,44

7 438836,69 1398583,02

31

3946 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438799,76 1398544,44
2 438819,09 1398621,52
3 438788,18 1398628,68
4 438779,29 1398585,81
5 438737,94 1398593,20
6 438731,32 1398556,92
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32

1880 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438779,29 1398585,81
2 438788,18 1398628,68
3 438745,85 1398637,03
4 438737,94 1398593,20

33

3973 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438731,32 1398556,92
2 438737,94 1398593,20
3 438745,85 1398637,03
4 438697,97 1398644,64
5 438682,23 1398566,20

34

3299 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438927,52 1398566,75
2 438933,32 1398602,00
3 438930,78 1398603,56
4 438843,33 1398617,44
5 438836,69 1398583,02

35

3992 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438847,71 1398626,81
2 438854,46 1398667,05
3 438779,85 1398681,49
4 438779,30 1398679,13
5 438757,70 1398683,78
6 438750,84 1398645,00
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36

2070 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438750,84 1398645,00
2 438757,70 1398683,78
3 438707,98 1398694,48
4 438699,84 1398653,96

37

4925 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438781,55 1398688,87
2 438795,54 1398749,52
3 438724,33 1398773,71
4 438709,94 1398704,29

38

255 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438537,28 1398771,20
2 438540,86 1398783,29
3 438543,75 1398782,49
4 438547,15 1398793,97
5 438550,02 1398793,16
6 438554,65 1398805,42
7 438556,52 1398804,67
8 438557,36 1398807,41
9 438561,26 1398809,57
10 438564,03 1398808,78
11 438564,89 1398811,63
12 438576,38 1398808,22
13 438576,70 1398809,15
14 438580,35 1398808,09
15 438581,34 1398811,16
16 438565,80 1398815,88
17 438555,53 1398810,73
18 438550,21 1398805,35
19 438545,12 1398796,22
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20 438541,72 1398786,17
21 438539,23 1398786,00
22 438535,38 1398771,58

39

10347 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438639,11 1398451,03
2 438640,53 1398490,37
3 438642,56 1398510,97
4 438671,26 1398512,44
5 438669,31 1398535,17
6 438573,77 1398531,06
7 438519,85 1398528,15
8 438545,73 1398439,20
9 438578,71 1398437,19

40

5985 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438669,31 1398535,17
2 438667,85 1398552,62
3 438667,04 1398561,80
4 438667,44 1398571,75
5 438668,61 1398578,74
6 438671,85 1398594,40
7 438591,06 1398597,73
8 438573,05 1398595,94
9 438574,01 1398580,59
10 438573,77 1398531,06

41

6201 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438671,85 1398594,40
2 438682,88 1398647,59
3 438610,05 1398665,94
4 438577,37 1398670,14
5 438578,59 1398615,90
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6 438589,83 1398616,45
7 438591,06 1398597,73

42

869 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438682,88 1398647,59
2 438684,42 1398655,05
3 438637,57 1398666,23
4 438613,16 1398672,52
5 438596,64 1398675,26
6 438568,36 1398679,51
7 438568,46 1398671,28
8 438610,05 1398665,94
9 438625,66 1398662,01

43

2317 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438684,42 1398655,05
2 438694,72 1398703,41
3 438690,51 1398704,21
4 438648,13 1398712,54
5 438637,57 1398666,23

44

1953 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438637,57 1398666,23
2 438648,13 1398712,54
3 438622,80 1398717,52
4 438620,24 1398716,66
5 438605,53 1398718,83
6 438604,35 1398711,58
7 438601,84 1398702,42
8 438597,62 1398680,00
9 438596,64 1398675,26
10 438613,16 1398672,52
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45

1345 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438596,64 1398675,26
2 438597,62 1398680,00
3 438601,84 1398702,42
4 438604,35 1398711,58
5 438605,53 1398718,83
6 438586,86 1398721,58
7 438573,98 1398723,69
8 438573,60 1398716,15
9 438568,29 1398685,51
10 438568,36 1398679,51

46

159 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438690,51 1398704,21
2 438694,72 1398703,41
3 438710,15 1398775,88

47

88 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438682,20 1398747,80
2 438682,54 1398747,70
3 438693,28 1398782,38
4 438705,19 1398778,27
5 438704,99 1398777,50
6 438710,15 1398775,88
7 438711,21 1398780,51
8 438694,15 1398786,20
9 438692,99 1398782,47

48

3180 2

, -25
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X Y

1 2 3
1 438682,20 1398747,80
2 438694,15 1398786,20
3 438623,04 1398811,45
4 438622,14 1398808,39
5 438610,50 1398768,79
6 438637,39 1398760,79
7 438671,63 1398750,92

49

1310 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438623,04 1398811,45
2 438539,50 1398841,14
3 438535,37 1398818,60
4 438545,93 1398816,57
5 438532,58 1398772,15
6 438535,38 1398771,58
7 438539,23 1398786,00
8 438541,72 1398786,17
9 438545,12 1398796,22
10 438550,21 1398805,35
11 438555,53 1398810,73
12 438565,80 1398815,88
13 438581,34 1398811,16
14 438583,99 1398819,45
15 438622,14 1398808,39

50

1957 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438532,58 1398772,15
2 438545,93 1398816,57
3 438535,37 1398818,60
4 438501,81 1398824,77
5 438490,08 1398784,95

51

906 2

, -25
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X Y

1 2 3
1 438535,37 1398818,60
2 438539,50 1398841,14
3 438532,26 1398843,74
4 438508,40 1398848,86
5 438503,60 1398849,89
6 438498,55 1398825,37

52

842 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438498,55 1398825,37
2 438503,60 1398849,89
3 438473,22 1398855,96
4 438462,94 1398856,35
5 438462,05 1398854,05
6 438468,74 1398843,32
7 438475,24 1398829,54

1 438498,55 1398825,37

53

312 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438500,39 1398819,95
2 438501,81 1398824,77
3 438498,55 1398825,37
4 438475,24 1398829,54
5 438468,74 1398843,32
6 438462,05 1398854,05
7 438462,94 1398856,35
8 438457,04 1398853,52
9 438461,59 1398845,84
10 438463,90 1398842,36
11 438468,68 1398825,75

54

6669 2

, -25

X Y
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1 2 3
1 438472,66 1398792,82
2 438468,88 1398802,42
3 438471,49 1398802,78
4 438469,69 1398822,22
5 438463,90 1398842,36
6 438461,59 1398845,84
7 438433,77 1398841,75
8 438423,99 1398839,60
9 438420,18 1398843,39
10 438394,16 1398838,99
11 438393,72 1398834,36
12 438348,74 1398829,18
13 438349,09 1398827,51
14 438337,29 1398825,61
15 438358,03 1398776,43
16 438363,65 1398777,21
17 438419,39 1398782,33
18 438420,15 1398782,47
19 438418,91 1398785,50
20 438430,48 1398789,82
21 438430,67 1398789,01
22 438455,04 1398793,54
23 438456,52 1398789,96
24 438459,47 1398789,78
25 438459,88 1398788,78
26 438459,75 1398786,09

55

8222 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438484,34 1398724,55
2 438480,27 1398735,33
3 438459,48 1398783,31
4 438459,75 1398786,09
5 438459,88 1398788,78
6 438459,47 1398789,78
7 438456,52 1398789,96
8 438455,04 1398793,54
9 438430,67 1398789,01
10 438430,48 1398789,82
11 438418,91 1398785,50
12 438420,15 1398782,47
13 438419,39 1398782,33
14 438363,65 1398777,21
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15 438358,03 1398776,43
16 438399,14 1398703,70
17 438414,94 1398677,81
18 438456,59 1398706,62
19 438455,49 1398709,70
20 438468,05 1398714,64
21 438478,42 1398719,61
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4553 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438535,36 1398718,37
2 438539,29 1398726,04
3 438525,42 1398771,74
4 438525,96 1398774,14
5 438490,08 1398784,95
6 438500,39 1398819,95
7 438468,68 1398825,75
8 438469,69 1398822,22
9 438471,49 1398802,78
10 438468,88 1398802,42
11 438472,66 1398792,82
12 438459,75 1398786,09
13 438459,48 1398783,31
14 438480,27 1398735,33
15 438483,46 1398726,87
16 438502,49 1398727,38
17 438502,99 1398717,51
18 438528,81 1398718,20
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1677 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438480,69 1398694,10
2 438468,05 1398714,64
3 438455,49 1398709,70
4 438456,59 1398706,62
5 438414,94 1398677,81
6 438431,77 1398655,24

58
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, -25

X Y

1 2 3
1 438471,93 1398648,49
2 438475,24 1398651,00
3 438498,94 1398663,97
4 438495,35 1398669,39
5 438491,64 1398671,21
6 438486,54 1398677,75
7 438483,85 1398683,86
8 438480,69 1398694,10
9 438431,77 1398655,24
10 438449,38 1398631,62
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, -25

X Y

1 2 3
1 438522,20 1398593,94
2 438521,19 1398598,94
3 438504,29 1398621,36
4 438503,51 1398626,61
5 438503,51 1398633,66
6 438502,20 1398648,57
7 438500,61 1398658,56
8 438498,94 1398663,97
9 438475,24 1398651,00
10 438471,93 1398648,49
11 438449,38 1398631,62
12 438476,91 1398594,68

60

334 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438523,88 1398585,64
2 438522,20 1398593,94
3 438476,91 1398594,68
4 438482,94 1398586,98
5 438486,70 1398587,21
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X Y

1 2 3
1 438524,59 1398575,26
2 438524,07 1398581,72
3 438523,88 1398585,64
4 438486,70 1398587,21
5 438482,94 1398586,98
6 438490,81 1398576,93
7 438494,32 1398576,90

62

1331 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438503,91 1398669,67
2 438502,70 1398714,63
3 438502,99 1398717,51
4 438502,49 1398727,38
5 438483,46 1398726,87
6 438484,34 1398724,55
7 438478,42 1398719,61
8 438468,05 1398714,64
9 438480,69 1398694,10
10 438483,85 1398683,86
11 438486,54 1398677,75
12 438491,64 1398671,21
13 438495,35 1398669,39
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, -25

X Y

1 2 3
1 438534,41 1398582,92
2 438528,81 1398718,20
3 438502,99 1398717,51
4 438502,70 1398714,63
5 438503,91 1398669,67
6 438495,35 1398669,39
7 438498,94 1398663,97
8 438500,61 1398658,56
9 438502,20 1398648,57
10 438503,51 1398633,66
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11 438503,51 1398626,61
12 438504,29 1398621,36
13 438521,19 1398598,94
14 438522,20 1398593,94
15 438523,88 1398585,64
16 438524,07 1398581,72

64

7035 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438574,01 1398580,59
2 438573,05 1398595,94
3 438571,82 1398615,57
4 438578,59 1398615,90
5 438577,37 1398670,14
6 438568,46 1398671,28
7 438568,29 1398685,51
8 438573,60 1398716,15
9 438573,98 1398723,69
10 438555,33 1398726,58
11 438560,00 1398744,30
12 438552,05 1398747,42
13 438555,04 1398759,63
14 438554,71 1398759,74
15 438555,54 1398765,97
16 438537,28 1398771,20
17 438532,58 1398772,15
18 438525,96 1398774,14
19 438525,42 1398771,74
20 438539,29 1398726,04
21 438535,36 1398718,37
22 438528,81 1398718,20
23 438534,41 1398582,92
24 438546,82 1398584,36
25 438558,42 1398584,68
26 438561,50 1398582,94
27 438561,62 1398579,82

65

347 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438591,06 1398597,73
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2 438589,83 1398616,45
3 438571,82 1398615,57
4 438573,05 1398595,94

66

666 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438526,84 1398547,46
2 438524,59 1398575,26
3 438494,32 1398576,90
4 438490,81 1398576,93
5 438514,43 1398546,76
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1484 2

, -25

X Y

1 2 3
1 438573,77 1398531,06
2 438574,01 1398580,59
3 438561,62 1398579,82
4 438562,63 1398552,31
5 438526,84 1398547,46
6 438514,43 1398546,76
7 438519,85 1398528,15
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, 

1 3/ 1 , 708
2 6/ 1 , 260
3 7/ 1 , 356
4 10/ 1 , 290
5 50/ 1 , 388
6 :57/ 1 , 219
7 62/ 1 , 119
8 63/ 1 , 691
9 64/ 1 , 219

 4

 ( )

3/ 1

708 2

, 

X Y

1 2 3
1 439218,68 1398515,58
2 439223,33 1398535,00
3 439229,97 1398560,51
4 439221,69 1398562,06
5 439220,51 1398556,51
6 439207,54 1398501,83
7 439201,26 1398474,29
8 439209,15 1398473,05

6/ 1

261 2

, 

X Y

1 2 3
1 439081,38 1398495,19
2 439086,19 1398523,91
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3 439077,58 1398525,47
4 439072,39 1398496,76

7/ 1

356 2

, 

X Y

1 2 3
1 439086,19 1398523,91
2 439093,35 1398564,58
3 439084,89 1398565,82
4 439077,58 1398525,47

10/ 1

290 2

, 

X Y

1 2 3
1 439093,35 1398564,58
2 439096,42 1398581,40
3 439099,83 1398598,56
4 439091,48 1398599,59
5 439084,89 1398565,82

50/ 1

389 2

, 

X Y

1 2 3
1 438525,96 1398774,14
2 438532,58 1398772,15
3 438545,93 1398816,56
4 438536,06 1398818,47

1

219 2

, 

X Y

1 2 3
1 438574,01 1398580,59
2 438573,05 1398595,94
3 438571,82 1398615,57
4 438565,53 1398615,08
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5 438567,79 1398580,20

62/ 1

219 2

, 

X Y

1 2 3
1 438536,48 1398548,77
2 438534,41 1398582,92
3 438528,09 1398582,19
4 438530,12 1398547,90

63/ 1

119 2

, 

X Y

1 2 3
1 438503,91 1398669,67
2 438502,70 1398714,63
3 438499,72 1398714,63
4 438501,29 1398678,30
5 438501,29 1398669,58

64/ 1

691 2

, 

X Y

1 2 3
1 438534,41 1398582,92
2 438526,76 1398601,39
3 438515,51 1398624,20
4 438507,29 1398669,78
5 438505,65 1398714,74
6 438502,70 1398714,63
7 438503,91 1398669,67
8 438501,29 1398669,58
9 438509,53 1398623,54

10 438521,19 1398598,94
11 438528,09 1398582,19

4. ,  
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11 67 1484
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ПР5

ОДЗ 3

Ж3

ЕЛ1

ОДЗ 2

ЕЛ1

РТ

ОДЗ 3

- Земельные участки, стоящие на кадастровом учете

- Граница территории проектирования

Условные обозначения:

25:34:016302:1

- Участки  сформированные для уточнения границ существующих земельных участков
- Вновь образованные земельные участки

-  Земельные участки, отнесенные к территориям общего пользования (дороги и проезды)

- Красная линия

- Граница зоны действия сервитута
:ЗУ34/чзу1 - Номер образуемой части ЗУ в целях установления сервитута

- Линия отступа от красной линии

- Участки  сформированные в целях перераспределения

25:34:016901 - Обозначение кадастрового квартала
:ЗУ 1 - Обозначение образуемого земельного участка

  Документация по планировке (проект межевания) территории
в г. Уссурийске в границах ул. Некрасова, ул. Муравьева, ул.

Жуковского

Чертеж межевания территории
Масштаб 1:1000

Проект межевания территории
Утверждаемая часть

Кирсанов М.И.

Кирсанов М.И.

N док.Лист

Разработал

Подпись ДатаКол.уч.

П

Стадия

1

Лист

ООО "Землемер"
г.Уссурийск

2021г.

Листов

3
25.01.2021

25.01.2021

- Граница территориальной зоны
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:ЗУ40/чзу1

- Земельные участки, стоящие на кадастровом учете

- Граница территории проектирования

Условные обозначения:

25:34:016302:1

- Участки  сформированные для уточнения границ существующих земельных участков
- Вновь образованные земельные участки
-  Земельные участки, отнесенные к территориям общего пользования (дороги и проезды)

- Красная линия

- Граница зоны действия сервитута
:ЗУ6/чзу1 - Номер образуемой части ЗУ в целях установления сервитута

- Линия отступа от красной линии

- Участки  сформированные в целях перераспределения

25:34:016901 - Обозначение кадастрового квартала
:ЗУ 1 - Обозначение образуемого земельного участка

  Документация по планировке (проект межевания) территории
в г. Уссурийске в границах ул. Некрасова, ул. Муравьева, ул.

Жуковского

Чертеж межевания территории
Масштаб 1:1000

Проект межевания территории
Утверждаемая часть

Кирсанов М.И.

Кирсанов М.И.

N док.Лист

Разработал

Подпись ДатаКол.уч.

П

Стадия

2

Лист

ООО "Землемер"
г.Уссурийск

2021г.

Листов

3
25.01.2021

25.01.2021

- Граница зоны действия сервитута для обслуживания инженерных сетей

- Граница кадастрового деления

- Граница зоны действия сервитута электрической подстанции
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- Земельные участки, стоящие на кадастровом учете

- Граница территории проектирования

Условные обозначения:

25:34:016302:1

- Участки  сформированные для уточнения границ существующих земельных участков
- Вновь образованные земельные участки

-  Земельные участки, отнесенные к территориям общего пользования (дороги и проезды)

- Красная линия

- Граница зоны действия сервитута
:ЗУ34/чзу1 - Номер образуемой части ЗУ в целях установления сервитута

- Линия отступа от красной линии

- Участки  сформированные в целях перераспределения

25:34:016901 - Обозначение кадастрового квартала
:ЗУ 1 - Обозначение образуемого земельного участка

  Документация по планировке (проект межевания) территории
в г. Уссурийске в границах ул. Некрасова, ул. Муравьева, ул.

Жуковского

Чертеж межевания территории
Масштаб 1:1000

Проект межевания территории
Утверждаемая часть

Кирсанов М.И.

Кирсанов М.И.

N док.Лист

Разработал

Подпись ДатаКол.уч.

П

Стадия

1

Лист

ООО "Землемер"
г.Уссурийск

2021г.

Листов

3
25.01.2021

25.01.2021


